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MSc. CINTIA LILIANA SALGADO GOMEZ

COORDINADORA DE tA COMISION DE CONTROL DE GESTION

PRESENTE

SEÑORA COORDINADORA:

En atención a su oficio No. CCG-797-2017 del 11 de septiembre de 2017, en donde solicita listados

sobre Graduados de la UNAH en agosto, ya sea a través de graduaciones públicas, privadas y por

ventanilla; le transcribo el oficio OFlclO SG-ST-933, 12 de septiembre de 2017, remitido por la Abogada

Ana María Thumann, jefa de la Secc¡ón de Títulos, que literalmente d¡ce:

"OFlClO SG-ST-g33, 12 de setiembre de 2017, Abogada, Emma Virg¡nia Rivera Meiía, Secretaria General

UMH-Señora Secretar¡a: En relación al oficio No. CCG-797-2OL7 defecha 11 de septiembre de 2017, me

perm¡to informar que no se realizaron Ceremonias Públ¡cas y Pr¡vadas en el mes de agosto, se enlistan los ¡",
graduados por ventan¡lla lo cual se describe de la siguiente manera:

"La Educación es la Pr¡mera Necesrdad de La República"
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Tel: 2216-61fi) Ext: 110069
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c0rflsl0tll DE C0NTR0| 0E Grsnóil
Fecha:

Recib¡do por:

1 Ramon Alberto Osorto Alvarez

2 Marjor¡e Mercedes Gallardo Andino

3 wilmer Alonso Valle Galo

4 Nad¡rka Napoleon Suaso

5 HarryJosué Ponce Mondragón

6 laura Jossel¡ñe Merlo Medina

7 Alexa Maria Canales Romero

I Mario Alejandro Moncada Dia¿

9 Dañny Daniely Med¡na Mejia

10 Diana Ninoska Betañcourt Elvir

11 D¡eto Eduardo Reyes fábora

12 EduardoJosué Tomé Peralta

13 Oscar Dañ¡lo SantosAlvarado

14 Merly Damary Villetoro Cárcamo

15 Mertha Julia Sarmiento Erazo

16 Alic¡a Ondina Flores Rosales

17 Emersson lavier Sánchez Hernández

SECREÍARIA
GENERAL

LISTADO DE GRADUADOS

Carrera

Lic. Fisica

MicrobioloBía/Análisis Clínico

Microbiologia/Análisis Clínico

Microbiologia/Anális¡s Cliñico

Microbiolog¡a/Análisis Clínico

MicrobioloBía/Análisis Clinico

Microbiología/Análisis Clinico

M¡crobioloBÍa/Análasis ClÍnaco

I!4¡crobioloBía/lndustrial

Contaduria Pública

ABOGADO

ABOGAOO

ABOGAOO

ABOGADO

Medicina y Cirugia

Medicina y Cirugía

Medicina y Cirugía

Fecultad /Ceñtro Re8¡oñal

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Cienc¡as

C¡encias Económicas,

Administrativas y Contables

Cienc¡as Juridicas

C¡encias Jurídicas

Ciencias iurídicas

Ciencias Juríd¡cas

Ciencias Médicas

Ciencias Médicas

Ciencias Médicas

@p

CUM LAUDE

CUM LAUDE

Nombre
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18 gertha Al¡cia Almendares L¿rios

19 EmerssonJaviersánchezHernández

20 David Ja.obo Sáñchez Amaya

21 Victoria Alejandra Cast¡llo MaradiaSa

22 Douglas Rufino Ramírez Vásquez

23 Ken¡a Caridad Miralda Saliñas

2¡l Xiomara Gabr¡ela amaya Arit¿

25 Fausto RodriSuez Argu¡jo

26 Mir¡an Antonia Amaya Moreno

27 Bianka Sthefanny Cabrera Ortez

Facultad

c¡en€ias
1.

2. CienciasEconómicas,
Adm¡nistrat¡vas y Contables

3. cienc¡as Juríd¡(ás

4, Cienc¡as Médicas

5. Human¡dades y Artes

6. Química y Farmacia

7,

Medicina y CiruSía

Medic¡na y C¡ruBía

Medicina y CiruBía

Medicina y Cirugía

Pedago8ía

Pedagogía

Ciencias Quirnica5 y Farmacia

Pedagogía

Pedagogia

Psicología

Ciencias Médicas

C¡encias Médicas

C¡enc¡as Médicas

Ciencias Médicas

Human¡dade5 y Artes

Huñanidades y Artes/Craed
Juticalpá

Química y Farmacia

UNAH'Vs/Craed Progreso

UNAH-VS/Craed Progreso

UNAH.VS

CUM LAUO€

CUM LAUDE

No.
Carrera

Microb¡ología

Física

contaduría Pública y Finanzas

Abogados

Medicina y Cirugía

PedaBogía

Ciencias Química y Farmacia

Pedagogia

No. de
Graduados

8

1

1

4

7

2

1

2

UNAH-VS

Ps¡cología

Total

S¡n otro part¡cular, me suscr¡bo de usted, Atentamente, ABOG. ANA MARÍA THUMANN CONDE, JEFA SECCTóN

DE TíTUtos, AMT/dm*, cc: Archivo sección de Títulos.".
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Se adjunta CD con la información sol¡citada.

Sin otro part¡cular,

Atentamente,

C:sección de Títulos;
C: Arch.
EvRM/dgmp

'La Educación es la Primera Necesrdad de La República'

RIVERA MEJIA

,iIORETAPÍA (ENERAt

Un¡versidad NacionalAutónoma de Honduras I CIUDAD UNIVERSITARIA I Tegucigalpa M.D.C. Honduras C.A. I ww!1,/.unah.edu.hn



 
 
 
 
 
 
 

OFICIO SG-ST-933 
12 de setiembre de 2017  
 
 
Abogada 
Emma Virginia Rivera Mejía  
Secretaria General 
UNAH 
 
Señora Secretaria: 
 
En relación al oficio No. CCG-797-2017 de fecha 11 de septiembre de 2017, me permito informar que no se 
realizaron Ceremonias Públicas y Privadas en el mes de agosto, se enlistan los graduados  por ventanilla lo 
cual se describe de la siguiente manera: 

LISTADO DE GRADUADOS 
 

 
 

No. Nombre Carrera Facultad /Centro Regional Honor Académico 

1 Ramon Alberto Osorto Alvarez Lic. Física Ciencias   

2 Marjorie Mercedes Gallardo Andino Microbiología/Análisis Clínico Ciencias   

3 Wilmer Alonso Valle Galo Microbiología/Análisis Clínico Ciencias   

4 Nadirka Napoleon Suaso Microbiología/Análisis Clínico Ciencias CUM LAUDE 

5 Harry Josué Ponce Mondragón Microbiología/Análisis Clínico Ciencias   

6 Laura Josseline Merlo Medina Microbiología/Análisis Clínico Ciencias   

7 Alexa Maria Canales Romero Microbiología/Análisis Clínico Ciencias   

8 Mario Alejandro Moncada Díaz Microbiología/Análisis Clínico Ciencias   

9 Danny Daniely Medina Mejía Microbiología/Industrial Ciencias   

10 Diana Ninoska Betancourt Elvir Contaduría Pública Ciencias Económicas, 
Administrativas y Contables 

  

11  Diego Eduardo Reyes Tábora ABOGADO Ciencias Jurídicas   

12 Eduardo Josué Tomé Peralta ABOGADO Ciencias Jurídicas   

13 Oscar Danilo Santos Alvarado ABOGADO Ciencias Jurídicas   

14 Merly Damary Villatoro Cárcamo ABOGADO Ciencias Jurídicas CUM LAUDE 

15 Martha Julia Sarmiento Erazo Medicina y Cirugía Ciencias Médicas   

16 Alicia Ondina Flores Rosales Medicina y Cirugía Ciencias Médicas   

17 Emersson Javier Sánchez Hernández Medicina y Cirugía Ciencias Médicas   

18 Bertha Alicia Almendares Larios Medicina y Cirugía Ciencias Médicas   

19 Emersson Javier Sánchez Hernández Medicina y Cirugía Ciencias Médicas   

20 David Jacobo Sánchez Amaya Medicina y Cirugía Ciencias Médicas CUM LAUDE 

21 Victoria Alejandra Castillo Maradiaga Medicina y Cirugía Ciencias Médicas   

22  Douglas Rufino Ramírez Vásquez Pedagogía Humanidades y Artes   
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No. Nombre Carrera Facultad /Centro Regional Honor Académico 

23 Kenia Caridad Miralda Salinas Pedagogía Humanidades y Artes/Craed 
Juticalpa 

  

24 Xiomara Gabriela Amaya Arita Ciencias Quimicas y Farmacia Química y Farmacia   

25 Fausto Rodriguez Arguijo Pedagogía UNAH-VS/Craed Progreso   

26 Mirian Antonia Amaya Moreno Pedagogía UNAH-VS/Craed Progreso   

27 Bianka Sthefanny Cabrera Ortez Psicología  UNAH-VS CUM LAUDE 

 
RESUMEN GRADUADOS POR VENTANILLA-Agosto-2017 

 
No. 

 
Facultad 

Carrera No. de 
Graduados 

 
1. 

Ciencias Microbiología 8 

Física 1 

2. Ciencias Económicas, 
Administrativas y Contables 

Contaduría Pública y Finanzas 1 

3. Ciencias Jurídicas Abogados 4 

4. Ciencias Médicas Medicina y Cirugía 7 

5. Humanidades y Artes Pedagogía 2 

6. Química y Farmacia Ciencias Química y Farmacia 1 

7.  
UNAH-VS 

Pedagogía 2 

  Psicología 1 

  Total                                                     27 

 
Sin otro particular, me suscribo de usted, 
 
Atentamente, 

 
 
 

ABOG. ANA MARÍA THUMANN CONDE 
JEFA SECCIÓN DE TÍTULOS  

 
AMT/dm* 
cc: Archivo Sección de Títulos 

 


